[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят первое  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.03.2009 г. № 35
           г.Троицк
О внесении изменений в городскую целевую программу «Одаренные дети» на 2007-2009 годы
В связи с необходимостью уточнения объемов финансирования городской целевой программы «Одаренные дети» на 2007-2009 годы,

Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1. Внести на 2009 год в городскую целевую программу «Одаренные дети» на 2007-2009 годы, принятую решением Собрания депутатов города Троицка №160 от 25.10.2006 года, следующие изменения:

1) в разделе «Объемы и источники финансирования» Паспорта городской целевой программы:
· сумму «701 тысяча рублей» заменить суммой «580 тысяч рублей»;
· в строке «в 2009 году» сумму «227 тысяч рублей» заменить суммой «100 тысяч рублей»;
2) в разделе «Перечень мероприятий по реализации городской целевой программы  «Одаренные дети» на 2007-2009 годы:

· в пункте 1 раздела 2 «Проведение мероприятий по различным направлениям деятельности детей в области культурной сферы» в строке «Затраты» цифры «5,0», «3,0», «3,0», «3,0» исключить;

· в пункте 2 раздела 3 «Социально-экономическая поддержка одаренных детей» в строке «Затраты» цифру «42» исключить;

· в пункте 1 раздела 4 «Укрепление материально-технической базы муниципальных образовательных учреждений, работающих с одаренными детьми» в строке «Затраты» цифру «70,0» заменить цифрой «55,0»;

· в пункте 2 раздела 5 «Подготовка и повышение квалификации кадров, работающих с одаренными детьми» в строке «Затраты» цифру «10,0» исключить;

· в строке «Итого» цифру «701,0» заменить цифрой «580,0» и в строке «Затраты» цифру «227,0» заменить цифрой «100,0».
2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов города Троицка:

· от 17.10.2007 года №177 «О внесении изменений в городскую целевую программу «Одаренные дети» на 2007-2009 годы, принятую решением Собрания депутатов города Троицка № 160 от 25.10.2006 года;

· от 27.08.2008 года №161 «О внесении изменений в городскую целевую программу «Одаренные дети» на 2007-2009 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по социальной политике (Корец С.А.)  и по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).
          Председатель Собрания

         депутатов города Троицка                                                       И. А. Разумовский

_1117865226.bin